平成 26 年 7 月吉日

関係者 各位

第第第第 2222 回回回回ストロベリーストロベリーストロベリーストロベリーオープンオープンオープンオープン

ジュニアジュニアジュニアジュニアシングルシングルシングルシングルス選手権大会ス選手権大会ス選手権大会ス選手権大会 2014201420142014

標記の件について下記要項により開催いたしますので、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

大大大大    会会会会    要要要要    項項項項

1. 主催  ストロベリーオープン実行委員会

2. 協賛  ヨネックス（株） バドミントンショップＮＡＮＡＨＡ

3. 日時  平成 26 年 9 月 6 日（土）  8:00 開場・受付 準備でき次第 開会式→競技開始

4. 会場  ①真岡市総合体育館（10 面）

               栃木県真岡市田町 1251-1 TEL 0285-84-2811

②武道体育館（6 面）

     栃木県真岡市田町 1330

         ※2 つの会場でおこないますが、徒歩で行き来できる距離です。

5. 参加資格  小学校 6 年生～中学生 （オープン大会なので、登録などは問いません。）

6. 種目  男子シングルス、女子シングルス

7. クラス

A クラス 小学 6 年生～中学 3 年生（エントリー制限なし）

B クラス

中学生 1～3 年生は、各都道府県大会に出場した経験がない選手、

または出場し初戦敗退程度の選手

小学 6 年生は、各ブロック大会（関東大会、東北大会など）に出場経験がない選手

（※エントリーについては、上記を参考に自己申告でお願いします。最近 1 年間の戦績を参考にして下さい。）

8. 参加料  男女とも 1 人 1,000 円

（申込み締切後は、棄権の場合も参加料は納入していただきます）

※参加料は、NANAHA スタッフに直接お渡し頂くか、チームごとにまとめて下記の口座にお振込み下さい。

納入期限は、平成平成平成平成 22226666 年年年年 8888 月月月月 6666 日（日（日（日（水水水水））））とします。

（大会当日の受付業務の時間短縮のため、ご協力お願いします。）

■新生銀行 本店 普通 0776385  名義：アサノマキ

9. 使用シャトル  ヨネックス ハイクリア（Ｆ-50）

10. 表彰  各種目とも、優勝・準優勝・３位の選手に賞状・賞品・メダルを授与します。（３位決定戦は行いません）

11. 申し込み  申し込み受付期間申し込み受付期間申し込み受付期間申し込み受付期間    平成平成平成平成22226666年年年年7777月月月月11111111日（日（日（日（金金金金）～平成）～平成）～平成）～平成22226666年年年年8888月月月月6666日（日（日（日（水水水水））））

■申し込み方法  郵送、FAXまたはe-mailで受付けます。

（NANAHAスタッフに申込書を直接お渡しいただいても結構です。）

■申し込み先  ① 〒321-0954 栃木県宇都宮市元今泉7-1-18

                       バドミントンショップNANAHA内 ストロベリーオープン実行委員会

 ② FAXFAXFAXFAX        028028028028----664664664664----0037003700370037（FAX専用）

③ e-mail badoshop@nanaha.co.jp

■お問い合わせ  TEL 028-689-2901

※FAXの場合は送信後、電話もしくはe-mailにて必ず送達確認をお願いします。

12. 組み合わせ  実行委員会に一任して下さい。

13. 競技規則  平成 26 年度（公財）日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定に準じます。

  （但し、シャトルについては記載のシャトルを使用します）

14. 試合方法  1 次リーグ戦後、決勝トーナメントを行います。ポイント数は、参加数によって決定します。

（対戦方式については、参加数により変更する可能性があります。）

15. 審判   主審については、敗者審判とします。敗者は、そのコートの次の試合の主審をして下さい。

各コートの線審、得点板についてはチームごとに割り当てて、固定審判とさせていただきます。ご協力

お願いします。割り当てについては、申込み締切後にお知らせいたします。

16. 代表者打合せ  大会当日、開会式終了後に各チームから 1 名お集まり頂き、審判・試合進行に関する打合せ

を行います。（総合体育館のロビーにて）

17. その他  バドミントンショップ NANAHA のホームページ上に、本大会の特設ページを設けます。大会実行委員

会からのお知らせ、注意事項、また組合せ（タイムテーブル）、大会結果を掲載します。そちらをこまめ

にチェックして下さい。 http://www.nanaha.co.jp/

以上